1/1

【指定管理者選定委員会議事録の記載事項】

＜旭区地区センター等指定管理者選定委員会（第２回）＞

(1) 日 時 平成 17 年６月 23 日（木） 10：55～12：00

(2) 場 所 旭区役所 ４号会議室

(3) 出席者 足立委員、小澤委員、中鹿委員、兵藤委員、市原委員、見上委員

(4) 傍聴者 無

＜議事内容＞

１ 議題（概要） ・白根地区センターの指定管理者の候補者の選定

２ 委員意見等 ・応募団体によるプレゼンテーション後の質疑応答では、現在、施設

管理している団体として、運営委員会の構成や自主事業の状況、人員

体制の質問があった。

単独応募のため、全委員の配点結果から概ね可と判断し選定した。

（委員）自主事業の評価を中心に配点した。

（委員）課題を抱えつつも、頑張って運営をしているという印象。

（委員）利用している者としては、朝の玄関周りの掃除などに、以前

よりスタッフの頑張りが感じられるようになった。指定管理者制度

導入で努力していると思う。これからの取り組みに期待感を盛り込

んで配点した。

３ 審議結果 ・優先交渉権者：旭区区民利用施設協会

＜その他＞